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TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - PORNIC VAL SAINT MARTIN du 10/05/2018 au 10/05/2018
Classement Officiel

CADETTES DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb 6 Nb 5
1 BERTHELOT CLEMENTINE GUICHEN 743472X CFBB 246 246 3 13
2 BAUDIC MARINE CLEGUEREC 952131A MFBB 173 173 4 4

Nombre d'archers 2
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 ALBERT CLEMENT VERTOU 913631C CHBB 262 262 5 17
Nombre d'archers 1
JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 BAUDIC YOAN CLEGUEREC 700560D JHBB 292 292 9 17
Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb 5
1 CHEVALIER SULIANE PLOERMEL 838503S SFBB 202 202 4 7
2 JAN ANNE-CECILE NANTES 704460T SFBB 187 187 4 6
3 FRANCOIS ISABELLE ORVAULT 884172G SFBB 146 146 2 4

Nombre d'archers 3

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 COHONER PATRICE PLOERMEL 801239M SHBB 280 280 9 15
2 CHAMARD VINCENT ORVAULT 333895E SHBB 271 271 7 14
3 MOREAU CHRISTOPHE VANNES 342641L SHBB 262 262 9 12
4 BERTHY EMMANUEL BEIGNON BASSET 746697C SHBB 259 259 10 9
5 RELANDEAU XAVIER ORVAULT 068469Y SHBB 246 246 6 10
6  GUILLET YANN NANTES 742914R SHBB 223 223 5 6

Nombre d'archers 6

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. Pt P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 MASSON ELISABETH MAISDON 817867L SVFBB 234 234 4 8
2 KERONCUFF MARYLINE VERTOU 403506U SVFBB 154 154 1 2

Nombre d'archers 2
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SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

g AN W N

Nom
BELLOIR ALAIN
PAPIN JEAN MARIE
FLOQUET MICHEL
TRAVERS ERICK
MEYER ALAIN

VETERANS DAMES ARC NU

Clt
1

Nom
FLOCH FRANCOISE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

o U AN W N

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt

O 00 N o0 U AW N -

-
o

11

Nom
MOUTAULT DENIS
LE BRIS JEAN
DELAIRE LAURENT
BOSMAN JEAN-PHILIPPE
BEN AMAR ERIC
CHEVALIER FREDERIC

Nom

GOLIOT CINDY

Nom
HERIN JONATHAN
DAULEU LUDOVIC
JUBE BENJAMIN
FERAND ALEXANDRE
LEDAY DAVID
VARAILHON JEREMIE
CACHET VLADIMIR
MABILLEAU NICOLAS

POISSENOT TOUCHARD YOH

GICQUIAUD MICHEL
TAMPIGNY STEPHANE

13/05/2018

Club
REZE
ST AVERTIN
ST HERBLAIN
LES TOUCHES
BEAUVOIR SUR MER

Club
CHOLET TAC

Club
CHOLET TAC
RIEC SUR BELON
MAISDON
ST HERBLAIN
ANGERS
PLOERMEL

Club
MAISDON

Club
ST AVERTIN
RUEIL MALMAISON STAR
LA TURBALLE
BEAUPREAU
CHINON
CLEGUEREC
VERTOU
MAZE
GUERANDE
GUERANDE
NANTES

Licence
008297U
318713C
671611M
629526T
339878H

Licence
320009L

Licence
630593C
8703192
672676V
440625R
862735F
838500N

Licence

787587Y

Licence
383137D
434925V
435433X
791253H
6266117
645911C
686249Y
843979U
914375L
348783M
787447W

Cat.
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
SFCO

Cat.
SHBB
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
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P1
256
247
222
221
89

P1
177

P1

290
276
272
272
217
198

P1
312

P1

388
379
379
362
349
325
313
290
283
280
261

P2 P3 P4 Total
256
247
222
221

89

Nb 6
1

u o A~ O

Nombre d'archers 5

P2 P3 P4 Total

177

Nb 6

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
290
276
272
272
217

198

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total

312

Nb 6
13

5
8
8
2
4
6

Nb 6
14

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
388
379
379
362
349
325
313
290
283
280

261

Nb 6
36
34
31
22
16
13
13

Nb 5

Nb 5

20
12
10
10

Nb 5
18

Nb 5
29
29
30
30
33
19
17
11
20
15
19
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SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Nombre d'archers 11

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 DUCHESNE YANNICK PLEUMELEUC 360875F SVFCO 364 364 22 24
2  DENOUAL - BOIVIN MARYSE CESSON SEVIGNE 360874E SVFCO 329 329 17 20

Nombre d'archers 2
SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 LEBEAU ANTOINE ST HERBLAIN 460863N SVHCO 387 387 M 18
2 BOIVIN DANIEL CESSON SEVIGNE 3111432 SVHCO 361 361 28 20
3 ROLLAND SERGE CESSON SEVIGNE 217842K SVHCO 344 344 20 23
4 CAM MICHEL REZE 703987D SVHCO 332 332 14 22
5 BOUTREUX MICHEL MAZE 399733T SVHCO 326 326 15 18
6  MAUPILET GILBERT PORNIC 894188U SVHCO 314 314 12 16
7  COLLIN YVES VERTOU 438083C SVHCO 285 285 5 24
8 BREDIN JEAN-PIERRE GUERANDE 292810X SVHCO 273 273 7 15

Nombre d'archers 8
VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6 Nb5
1 LAURENT VERONIQUE NEUVY LE ROI 295677N VFCO 354 354 23 27
2 DENIS ISABELLE VERTOU 376539G VFCO 341 341 21 20
3 SALIOU DOMINIQUE NANTES 09422417 VFCO 304 304 8 18

Nombre d'archers 3
VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 ROBET CHRISTOPHE CHOLET TAC 351343V VHCO 377 377 30 34
2 LOIRAT THIERRY PORNIC 863592M VHCO 375 375 30 28
3 LE JOLY JANY ANGERS 533156T VHCO 374 374 28 31
4  HALLEZ FREDERIC CESSON SEVIGNE 788532A VHCO 358 358 30 22
5 MICHON JEAN-PAUL MAISDON 715262 VHCO 348 348 17 31
6 LAURENT GILLES NEUVY LE ROI 226276C VHCO 339 339 16 23
7  GINEAU PATRICK PORNIC 833767U VHCO 322 322 11 26
8 DENIS JAMES VERTOU 4082721 VHCO 316 316 15 16
9  MABIT HERVE ORVAULT 730623F VHCO 306 306 8 25

Nombre d'archers 9

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé Nb 5
1 POISSENOT TOUCHARD LUC GUERANDE 885781F BHCL 177 177 3 4
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MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 POISSENOT TOUCHARD CHL GUERANDE
2 BRIN SARAH CHOLET TAC

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 UCKMAN THEO MONTAIGU
2  GARNIER TITOUAN PORNIC

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 TOULARASTEL NOEMIE PORNIC

2 BERTHELOT LAURELINE GUICHEN

3 GUILLET NINON NANTES

4 POISSENOT TOUCHARD MAN GUERANDE

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 GUILBAUD ELIE PORNIC

2 DENIS JIMMY VERTOU

3 BRIN EMERIC CHOLET TAC

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 HOGUIN LISE RETIERS

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club

1 BRIN CEDRIC CHOLET TAC

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 LENGLET MARION ST AVERTIN
2 JOBERT ALEXANDRA CARQUEFOU
3 JAN EMMANUELLE NANTES
4 TURPIN LUCIE MONTAIGU
13/05/2018

Licence
885779D
884485X

Licence
837006P
8841421

Licence
863812B
743471W
860040B
8857752

Licence
813198L
788179S
788360N

Licence

699083Y

Licence
720299J

Licence
611511L
775452H
704462V
909668V

Cat.
MFCL
MFCL

Cat.
MHCL
MHCL

Cat.

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.
JFCL

Cat.
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
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P1
268
160

P1
339
263

P1

274
224
221
193

P1

313
307
299

P1
188

P1
233

P1

311
290
260
192

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers 1

P4

Total
268
160

Nb 6
4
2

Nombre d'archers 2

P4

Total
339
263

Nb 6
20
7

Nombre d'archers 2

P4

Nombre d'archers

P4

Total
274
224
221
193

Total
313
307
299

Nb 6
11

4
8
3

4

Nb 6
13
13
11

Nombre d'archers 3

P4

Total
188

Nb 6
2

Nombre d'archers 1

P4

Total
233

Nb 6
4

Nombre d'archers 1

P4

Total
311
290
260
192

Nb 6
11

Nb 5

Nb 5
21
14

Nb 5
14

Nb 5
22
16
10

Nb 5

Nb 5

Nb 5
24
10
10
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MICHON NATHALIE

MAISDON

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
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S G U G g
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Nom

BRIN GUILLAUME

GRANVILLIERS LAURENT
GUYON JEAN PIERRE

GENIN FREDERIC

MICHON ANTOINE
CADORET FRANCK
DUCHESNE JEAN CHRISTOP

POIRIER KEVIN
MARTIN CEDRIC

HODECENT LUDOVIC

LE SOURN CYRIL
UCKMAN ALEXIS

QUEMENER DAMIEN
DENEUX STEPHANE
PUBERT EMMANUEL

Club
CHOLET TAC
ORVAULT
REZE
LAVAL
MAISDON
DONGES
PLEUMELEUC
LAVAL
MONTAIGU
ANGERS
CLEGUEREC
MONTAIGU
NANTES
MAZE
ST HERBLAIN

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

g A W N

Nom

BELMONTE MICHEL
AYRAULT PHILIPPE

LE ROCH ANDRE
PITON GILBERT

GIROIRE CHARLES

Club

SABLE SUR SARTHE

CANDE
PORNIC
CONCARNEAU
PORNIC

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2
3

Nom

INGLEBERT BEATRICE
GRUSON DOMINIQUE

ROBIN MARTINE

Club
RENNES CIE
ANGERS
VERTOU

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

1
2

Nom

LAUNAY THIERRY
LEBRETON PATRICE

13/05/2018

Club
DONGES
MAZE

778948H

Licence
6115927
050087T
365787V
270044B
687672V
308683A
366807D
870862P
876192H
928736W
402066D
040074J
377576J
925372P
912147P

Licence
407727G
632191P
808388H
027959R
894217A

Licence
752525M
453185T
637193B

Licence
2364167
008387S

SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.

VFCL
VFCL
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL
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191

P1

324
321
313
310
294
287
270
248
244
243
238
237
232
201
168

P1

287
251
173
170
137

P1

195
193
172

P1
281
280

191

4 4

Nombre d'archers 5

P2 P3 P4 Total
324
321
313
310
294
287
270
248
244
243
238
237
232
201
168

Nb 6 Nb 5
12 24
16 18
15 17
9 22
10 15
8 16
9 10
5 10
1 15
5 10
2 11
4 10
4 6
5 5
1 10

Nombre d'archers 15

P2 P3 P4 Total
287
251
173
170
137

Nb6 Nb5
10 19
5 14
4
3
4

Nombre d'archers 5

P2 P3 P4 Total
195
193
172

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
281
280

Nb6  Nbb5

2
2 8
5
3

Nb6 Nb5
5 17

8 12
5/6



0 N o U N W

GROSEIL THIERRY
LE RAY PHILIPPE
GEFFROY BRUNO
TUAL SERGE
SUFFICE BRUNO
BENOIST ERIC

SCRATCH HOMMES LONGBOW

Clt

1

2
3
4

Nom
PITON ALAIN
BAGET JEAN PAUL
BUCOURT OLIVIER
PUEL GUILLAUME

Nombre total d'archers 115

Club Organisateur

2244091 LES ARCHERS PORNICAIS

13/05/2018

CHATEAUBRIANT
VANNES

BASSE GOULAINE
ARZAL

VOVES

LAVAL

Club
ST HERBLAIN
REDON
ST HERBLAIN
PLOERMEL

079206U
884438W
406239P
907637M
742237E
7087375

Licence
7223995
589707L
908632U
441250V

Arbitre Responsable

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
SVHAD
SVHAD
SVHAD

SHAD
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255
255
251
236
222
202

P1

226
212
173
163

255
255
251
236
222
202 3

w o U1
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Nombre d'archers 8

P2 P3 P4 Total Nbé6

226 4
212 3
173 1
163

Nombre d'archers 4

13
11
10
13
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